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بهمني اعلام کرد: دليل افزايش قيمت سکه

رئیسکل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی به میزان کافی سکه در اختیار دارد که آن را وارد بازار کند، تصریح

کرد: اما نمیخواهیم که منابع خود را به صورت ارزان وارد بازار کنیم.

جام جم آنلاين: رئیسکل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی به میزان کافی سکه در اختیار دارد که آن را وارد بازار کند، تصریح
کرد: اما نمیخواهیم که منابع خود را به صورت ارزان وارد بازار کنیم.

محمود بهمنی در گفتگو با مهر با اشاره به نامتعادل بودن قیمت طلا در بازارهای جهانی عنوان کرد: قیمت سکه در بازار داخلی بر اساس
افزایش یا کاهش قیمتهای جهانی تغییر میکند.

وی به افرادی که وارد بازار سفته بازی سکه میشوند، هشدار داد و گفت: این افراد باید مراقب زیانهای خاصی که ممکن است
متوجه آنها شود، باشند.

بهمنی از کافیبودن ذخایر طلای بانک مرکزی خبرداد و عنوان کرد: بانک مرکزی میتواند به بانکها اعلام کند که فروش سکه را بیشتر
کنند؛ اما هیچگاه زیر قیمت جهانی عرضه نخواهیم کرد.

وی خاطرنشان کرد: بانک مرکزی میتواند سکهها را وارد بازار کند و معادل آن شمش وارد و سکه ضرب کند و کارمزدی را دریافت کند،
اما چنین کاری را نخواهد کرد.

رئیسکل بانک مرکزی از اختصاص منابع ریفاینانس برای واردات فولاد در آیندهای نزدیک خبرداد و گفت: 90 درصد منابع بانکی در
خدمت تولید و صنعت است.

در مورد تامین مالی واردات فولاد به روش ریفاینانس گفت: به زودی برای تامین مالی واردات فولاد به صورت ریفاینانس، منابعی
اختصاص خواهد یافت.

رئیسکل بانک مرکزی با بیان اینکه 90 درصد از منابع سیستم بانکی را به بخش تولید و صنعت اختصاص دادهایم، افزود: تمام تلاش
ما رونق بخش تولید و صنعت است.

وی تصریح کرد: اختصاص 37 درصد از منابع سیستم بانکی به بخش صنعت و معدن، 25 درصد به مسکن، 20 درصد به کشاورزی به
این معنا است که حرکت منابع بانکی به سمت تولید و بخش صنعت و معدن بوده است.

نگراني از بازار ارز نداريم

رئيس كل بانك مركزي گفت: با توجه به وجود مازاد ارز در كشور ، نگراني در خصوص اين بازار وجود ندارد.

محمود بهمني در گفتگو با ايرنا با بيان اينكه برنامه هاي ارزي بانك مركزي به نحو مطلوبي در حال اجرايي شدن است، اظهارداشت: هر
چند سفته بازان گاهي وارد اين بازار مي شوند، اما بانك مركزي به تمام واحدهاي خود اعلام كرده است كه ارز را در اختيار متقاضي

واقعي قرار دهند.

وي تصريح كرد كه بانك مركزي هيچ تضميني براي تامين نيازهاي غيرواقعي ارز ندارد، به نحوي كه ارز تنها در اختيار افرادي كه به طور
قانوني درخواست آن را دارند، قرار مي گيرد.

رئيس كل بانك مركزي با بيان اينكه معادل ورود كالاي قاچاق ، ارز از كشور خارج مي شود ، افزود: به همين دليل بايد از خروج ارز براي
واردات كالاي قاچاق جلوگيري كرد.

بهمني تاكيد كرد : بانك مركزي قادر به تامين حوالجات و گشايش اعتباري ( LC) است و مشكلي در اين خصوص وجود ندارد.

وي با اشاره به برخي از هجمه ها به بازار ارز گفت: اين هجوم ها در مدت زمان كمي فروكش كرده و اين در حالي است كه بانك
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مركزي به عنوان ناظر، اقدام هاي لازم را انجام مي دهد، ولي اگر اين افراد بخواهند بازار را متاثر كنند با آنها برخورد مي شود.

به گفته بهمني، در صورتي كه افزايش تقاضاي ارز در بازار بر اساس برنامه ريزي و بازارسازي باشد ، بانك مركزي قيمت ها را 50 تا 100
تومان كاهش مي دهد به نحوي كه اين عده نه تنها سود ، بلكه ضرر كنند.

وي با اعلام حمايت بانك مركزي از افرادي نيازمند ارز و صرافي هاي داراي مجوز گفت: در حالي كه نرخ هر بشكه نفت در بودجه سال
جاري 81 و نيم دلار درنظر گرفته شده ، هر بشكه نفت با نرخ حدود 100 دلار به فروش مي رسد و به همين دليل درآمدهاي هاي

ارزي بيشتر از مصارف آن است.
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